BUNDESMINISTERIUM

BMF - IV/5 (1V/5) FUR FINANZEN
6. Juli 2018
BMF-010217/0111-1V/5/2018
An BMF-AV Nr. 101/2018
Zollamter

Preiskundmachung fiir zwolf Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung

am 14. Juli 2018)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 26. Juli 2018:

Zigarre
Sorte
Flor de Selva Toro
Pfeifentabak

Gewicht
Sorte je Packung

Gramm
Tabakmuhl anno 1935 Nr. 6 100

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Stiick
€

8,90

Preis
je Packung
€

21,90

1von2



2. Mit Wirkung ab 1. August 2018:

Pfeifentabake

Sorte

AMY GOLD Tobacco Blue Mix
AMY GOLD Tobacco Frozen Apo
AMY GOLD Tobacco Green Desert
AMY GOLD Tobacco Ice Candy
AMY GOLD Tobacco LMO Ice
AMY GOLD Tobacco Mystery

AMY GOLD Tobacco Pink Sheri
AMY GOLD Tobacco Purple

AMY GOLD Tobacco Twins

Holger Danske Black and B.

Bundesministerium fiir Finanzen, 6. Juli 2018

© Bundesministerium fiir Finanzen

Gewicht
je Packung
Gramm

200
200
200
200
200
200
200
200
200

40

Preis
je Packung

€
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90

5,20

Seite 2

2 von 2



