

6. Juli 2018

BMF-010217/0111-IV/5/2018

An

BMF-AV Nr. 101/2018

Zollämter

Preiskundmachung für zwölf Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 14. Juli 2018)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 26. Juli 2018:

Sorte	Zigarre		Preis je Stück €
	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €	
Flor de Selva Toro			8,90

Sorte	Pfeifentabak		Preis je Packung €
	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €	
Tabakmühl anno 1935 Nr. 6	100	21,90	

2. Mit Wirkung ab 1. August 2018:

Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
AMY GOLD Tobacco Blue Mix	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Frozen Apo	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Green Desert	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Ice Candy	200	15,90
AMY GOLD Tobacco LMO Ice	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Mystery	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Pink Sheri	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Purple	200	15,90
AMY GOLD Tobacco Twins	200	15,90
Holger Danske Black and B.	40	5,20

Bundesministerium für Finanzen, 6. Juli 2018